ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2023 года                                                         №54/232-5

                                                      с.Белозерское

О перечне специальных мест для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Думы

Белозерского муниципального округа Курганской области первого

созыва по пятимандатному избирательному округу № 3

       В соответствии с ч.7 статьи 54 Федерального закона № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 28.2 Закона Курганской

области "О выборах выборных лиц местного самоуправления Белозерского

района", территориальная избирательная комиссия Белозерского

муниципального округа решила:

1. Информацию о перечне специальных мест для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов на дополнительных выборах

депутата Думы Белозерского муниципального округа Курганской

области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3

принять к сведению согласно Приложению.

2. Решение разместить на сайте Администрации Белозерского

муниципального округа.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Белозерского

муниципального округа.

Председатель территориальной

избирательной  комиссии                                        Л.Н.Сёмкина

Секретарь  территориальной

избирательной  комиссии  Ю.М.Соловьева

                                                                                                                 Приложение № 1 к решению

                                                                                                    территориальной избирательной комиссии

                                                                                                    Белозерского муниципального округа

                                                                                                                 от 30.06.2023 года №54/232-5

Перечень специальных мест для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов на дополнительных выборах

депутата Думы Белозерского муниципального округа Курганской

области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3

на территории Белозерского муниципального округа

№

избирател

ьного

участка

Место

расположения

участка

Наименование помещения,

места расположения

30 с. Баярак Баяракский сельский Дом культуры

37 с. Боровлянка Информационный стенд магазина «У Сергея» и

магазина «Юлия» (по согласованию);

Информационный стенд у здания

Боровлянского сельского Дома культуры

38 п. Стеклозавод Информационный стенд магазина «Изобилие»

(по согласованию)

41 д. Мясникова

На здании магазина ИП Урастаева К.Б.

«Виола» (по согласованию)

с. Вагино

Здание конторы ООО «Вагинское»

(по согласованию)

д. Подборная На здании бывшего Подборновского сельского

клуба

42 д. Большое

Зарослое

Информационный стенд у административного

здания Светлодольского территориального

отдела; магазин «Ромашка» ИП Максутова

О. В. (по согласованию)

д. Малое

Зарослое

На заборе жилого дома ул. Береговая, 49

(собственник Пилюгина Л. И.  по

согласованию)

45 с. Большой

Камаган

Камаганская сельская библиотека

50 с. Памятное

Информационный стенд Памятинского

сельского Дома культуры;

Информационный стенд у здания магазина

ООО «Селена» (по согласованию)

д. Стенниково На здании бывшего магазина (по согласованию

с Устюговой В.Г.)

51 с. Усть-Суерское На заборе жилого дома ул.Скрябина, д.26

(собственник Камчугова Е.Ю. по

согласованию)

52 с. Першино Информационный стенд Першинского

 сельского Дома культуры, Першинская

сельская библиотека

д. Бунтина

Информационный стенд у жилого дома

ул.Бунтина, д.15

д. Березово На заборе жилого дома ул.Новая, д.6, кв.1

(собственник Сахаров А.Н. по согласованию)

55 д. Екимово

Информационный стенд у здания магазина

«Луч» (по согласованию)

с. Речкино Информационный стенд у здания бывшей

Администрации Речкинского сельсовета

64 с. Чимеево

Информационный стенд у здания магазина

«Анастасия» (по согласованию)

д. Лебяжье На здании Лебяжьевского медпункта

(по согласованию)

65 д. Ягодная Информационный стенд Ягоднинского

сельского Дома культуры